la circulaire de l’AMMC n°03/19, hors OPCVM monétaires et obligataires court terme ;

▪ investisseurs qualifiés de droit étranger tels que définis par l’article 1.30 paragraphe (c) de la circulaire de
l’AMMC n°03/19 et telle que modifiée et complétée par la circulaire de l’AMMC n°02/20 du 22 décembre
2020.

IV.6. IMPACT DE L’OPERATION

Fonds propres de la Société

Suite à la réalisation de l’Opération, les capitaux propres de Disty Technologies se présenteront comme suit :

En MAD
Situation avant

l’Opération
Impact de l’Opération

Situation après
l’Opération

Nombre d’actions (en unité) 779 800 218 310 998 110

Capital social 77 980 000 21 831 000 99 811 000

Primes d'émission 1 000 000 40 169 040 41 169 040

Réserves 2 077 131 - 2 077 131

Report à nouveau 17 495 484 - 17 495 484

Résultat net 18 270 593 - 18 270 593

Capitaux propres  116 823 208 62 000 040  178 823 248

Prospectus – Introduction en Bourse de Disty Technologies

33

Actionnariat de la Société

Suite à la réalisation de l’Opération, l’actionnariat de Disty Technologies se présente comme suit :

Avant l'Opération Après l'Opération

Nombre
d’actions

% du capital et de
droits de vote

Nombre
d’actions

% du capital et de
droits de vote

M. Younès EL HIMDY 263 999 33,9% 248 403 24,9%

M. Ahmed Reda CHAMI 60 989 7,8% 45 393 4,5%

PME Croissance 454 810 58,3% 99 811 10,0%

Private Equity Initiatives 1 0,0% 1 0%

NSYGEM 1 0,0% 1 0%

Flottant en bourse 0 0,0% 604 501 60,6%

Total 779 800 100,0% 998 110 100,0%

Dans le cadre de l’Opération, PME Croissance, actionnaire de la Société à hauteur de 58,3%, compte céder
45,5% des actions détenues dans le capital de Disty Technologies, soit 354 999 actions. Le fonds
d’investissement s’engage à conserver ses titres (99 811 actions) pour une durée de 6 mois à compter de la
date d’admission à la cote.

M. Younès EL HIMDY et M. Ahmed Reda CHAMI s'engagent à conserver la totalité de leurs titres dans la
Société, à l'exception :

▪ des titres détenus par chacun d’entre eux et représentant 2% du capital et de droits de vote sujet de
cession dans le cadre de l'Opération, objet du présent prospectus ;